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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Szeregowy

Rata	kredytu* tylko	2	979	zł

Powierzchnia 100	m2

Cena/m2 5	578	zł

Powierzchnia	działki 171.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Przedmiotem	oferty	jest	atrakcyjny	dom	w	zabudowie	szeregowej	o	powierzchni	99,50	m2	posadowiony
na	działce	o	pow.	171	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim	-	Osiedle	Dolinki.

Funkcjonalne	rozplanowanie	wnętrza	na	II	poziomach	zapewnia	komfortowe	użytkowanie	domu.

NA	POZIOMIE	PARTERU	znajduje	się	strefa	dzienna	składa	się	z	salonu,	oddzielnej	kuchnia	ze	sprzętem
AGD	gdzie	wydzielono	część	jadalną,	pokoju	oraz	łazienki	i	wc.

W	CENIE	PEŁNE	WYPOSAŻENIE	DOMU	WIDOCZNE	NA	ZDJĘCIACH	!	!	!

NA	PIĘTRZE	znajduje	się	typowa	strefa	nocna	gdzie	usytuowano	dwie	sypialnie.

NA	PODDASZU	znajdują	się	przestrzeń	wolna	do	zagospodarowania	o	powierzchni	około	15	m2.

NA	POZIOMIE	PIWNICY	znajduje	się	pomieszczenie	o	powierzchni	około	20	m2.

Ogrzewanie	nieruchomości	oraz	ciepła	woda	z	pieca	gazowego	dwufunkcyjnego.

Dom	wybudowany	w	1930	r.	z	cegły,	ocieplone	styropianem	15	cm.	Dach	pokryty	dachówką	ceramiczną
firmy	Roben.	Okna	PCV.

Celem	 zwiększenia	bezpieczeństwa	domowników	oraz	 zabezpieczenia	 ich	mienia	 zamontowano	drzwi
wejściowe	typu	GERDA	oraz	rolety	zewnętrzne	antywłamaniowe.

Posesja	 wokół	 domu	 w	 pełni	 ogrodzona	 i	 zagospodarowana.	 Teren	 ogrodu	 idealnie	 nadaje	 się	 do

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Dolinki	-	555	000	zł



spędzania	 czasu	 na	 świeżym	 powietrzu,	 umożliwiając	miłe	 spotkania	 dla	 osób	 dorosłych	 jak	 również
zagospodarowanie	przestrzeni	do	zabaw	dla	najmłodszych	domowników.	

Niewątpliwym	 atutem	 domu	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 wszystkie	 atuty	 mieszkania	 w	 domu
połączone	 jednocześnie	 z	 wszystkimi	 udogodnieniami	 związanymi	 z	 mieszkaniem	 w	 mieście.	 W
niedalekiej	odległości	znajdują	się	liczne	sklepy,	szkoła,	markety,	przychodnia.	

Media:	prąd,	woda,	gaz,	kanalizacja.

TWÓJ	WYMARZONY	DOM	W	ZASIĘGU	RĘKI...

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!	!	!	

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


